
 
 
 
 
 
 

Váš dopis: 31.10.2022    

Spisová značka: SZ MěÚPB 107488/2022/OŽP/Dum    

Číslo jednací: MeUPB 108111/2022/OŽP/Dum   

 

 

 

Datum: 02.11.2022 

  

Vyřizuje: Ing. Miloš Dubovský    

E-mail: milos.dubovsky@pribram.eu    

Telefon: 318 402 482    

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 

O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ 

Zahájení řízení podle § 47 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
"správní řád"), podle § 115 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní 
zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "vodní zákon"), ve věci vydání společného povolení 
podle § 94j zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"). 
 

Tomáš Uzel, nar. 03.06.1994, Obecnice 296, 262 21  Obecnice, 
Vladimíra Skaličková, nar. 19.06.1975, Čechovská 61, 261 01  Příbram, 
Jiří Skalička, nar. 26.03.1974, Čechovská 61, 261 01  Příbram, 
Ing. Milan Ježek, nar. 30.10.1962, Aloise Jiráska 318, 261 01  Příbram, 
Jolana Houdová, nar. 19.09.1965, Brodská 94, 261 01  Příbram, 
které zastupuje Ivana Němcová, IČO 75977800, Fantova louka 588, 261 01  Příbram 

(dále jen "stavebník") dne 31.10.2022 podali žádost o vydání společného povolení ke zřízení souboru 
staveb: 

"Kanalizační sběrač a přípojky pro RD na parcelách 592/72, 592/73, 592/74" 

(dále jen "stavba"). Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení.  

Údaje o místu předmětu rozhodnutí: 
Název kraje Středočeský 
Název obce Obecnice 
Parcelní čísla dle evidence KN (druh 
pozemku) a název KÚ 

parc. č. 592/1 (orná půda), parc. č. 592/19 (orná 
půda), parc. č. 592/72 (orná půda), parc. č. 592/73 
(orná půda), parc. č. 592/74 (orná půda), parc. 
č. 592/75 (orná půda), parc. č. 955/1 (ostatní 
plocha) v katastrálním území Obecnice 

Přibližné určení polohy (souřadnice X, Y 
místa napojení a ukončení) 

1078603, 782311 
1078530, 782282 

Hydrologické pořadí 1-11-04-0040-2-00 
1-11-04-0060-0-00 

Hydrogeologický rajon 6230 

Údaje o předmětu rozhodnutí: 

Soubor staveb řeší výstavbu kanalizace, vč. navazujících přípojek, která zajistí odvádění splaškových vod 
pro okolní nemovitosti. Kanalizace (vodní dílo podle § 55 vodního zákona) představuje hlavní stavbu, na 
kterou navazují kanalizační přípojky jako vedlejší stavba v souboru staveb. 

Stavba obsahuje: 

Kanalizační sběrač PVC DN 250 SN 12 82,1 m 

Revizní šachta SŠ2 až SŠ4 DN 1000 3 ks 

Kanalizační přípojky 3 ks PVC DN 150 SN 12 23,7 m 

Revizní šachta RŠ1 až RŠ3 DN 400 3 ks 



Č.j. MeUPB 108111/2022/OŽP/Dum strana 2 (celkem 3) 

 
Projektovou dokumentaci pod zak. číslo 76/2022 ověřil v červenci 2022 Zdeněk Kozlík (ČKAIT 0100757), 
autorizovaný technik pro vodohospodářské stavby. 
 

Městský úřad Příbram, Odbor životního prostředí, jako vodoprávní úřad příslušný podle § 104 odst. 2 
písm. c) ve spojení s § 106 odst. 1 vodního zákona, a speciální stavební úřad příslušný podle § 15 odst. 5 
vodního zákona, a § 15 odst. 1 písm. d) a § 94j odst. 1 stavebního zákona, a jako místně příslušný 
správní orgán podle § 11 odst. 1 písm. a) a b) správního řádu, oznamuje podle § 94m stavebního zákona 
zahájení společného územního a stavebního řízení, ve kterém podle § 94m, odst. 3 stavebního zákona 
upouští od ohledání na místě a ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska 
a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. 
Účastníkům řízení je, ve smyslu § 36 odst. 3 správního řádu, dána možnost se vyjádřit k podkladům 
rozhodnutí před jeho vydáním, a to ve lhůtě do 3 pracovních dnů od výše stanovené lhůty pro námitky 
účastníků řízení. Po uplynutí této lhůty bude vydáno rozhodnutí ve věci. 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů pro vydání rozhodnutí (Městský úřad Příbram, Odbor 
životního prostředí, úřední dny Po, St 8 - 17, jinak po telefonické domluvě). 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: st. p. 4/2, 4/3, 5, 8/1, 9, 10, 
11/3, 14, 18, 19, 23, 26, 111/3, 206, 266, parc. č. 5/3, 7, 15, 16, 19, 20, 35, 368, 370, 376/1, 376/9, 379/2, 
380/1, 382, 386, 387/1, 394/1, 445, 446, 447, 479/2, 479/3, 483/1, 483/8, 483/13, 483/14, 483/15, 483/22, 
483/24, 483/25, 483/26, 484, 485/1, 485/2, 487/1, 489/1, 495/2, 497/2, 507, 509, 511, 592/8, 592/9, 
592/10, 592/11, 592/12, 592/13, 592/21, 592/22, 592/23, 928/4, 928/5, 928/6, 928/7, 928/8, 928/9, 
928/10, 928/11, 930/1, 954/1, 954/3, 956, 957/1, 957/3, 957/4, 957/5, 957/6, 996/55, 1009, 1029, 1034/1, 
1034/10, 1034/12, 1060/1, 1060/2 v katastrálním území Obecnice. 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: Obecnice č.p. 161, č.p. 197, č.p. 
18, č.p. 28, č.p. 29, č.p. 21, č.p. 26, č.p. 96, č.p. 31, č.p. 33, č.p. 157, č.p. 216 a č.p. 176. 
 

Poučení 

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 
přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo 
právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Účastník řízení ve svých námitkách 
uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; 
k námitkám, které překračují uvedený rozsah, se nepřihlíží. K námitkám účastníků řízení, které byly nebo 
mohly být uplatněny při územním řízení, při pořizování územně plánovací dokumentace nebo při vydání 
územního opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 
stavebního zákona nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

"otisk razítka" 

 
 
  
Ing. Miloš Dubovský 
referent oddělení vodního hospodářství 
 
  

Tato písemnost musí být vyvěšena po dobu 15 dnů na úřední desce v obci Příbram a Obecnice 
způsobem obvyklým a poté zpětně zaslán na vodoprávní úřad s potvrzenými daty vyvěšení a sejmutí. 
 
 
Vyvěšeno dne: ………………………… Sejmuto dne: ………………………… 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 



Č.j. MeUPB 108111/2022/OŽP/Dum strana 3 (celkem 3) 

 
 

Obdrží: 
 
účastníci společného územního a stavebního řízení: 
Ivana Němcová, IDDS: r4tm4kh 
 místo podnikání: Fantova louka č.p. 588, Příbram II, 261 01  Příbram 1 
Obec Obecnice, IDDS: d3ab3px 
 sídlo: Obecnice č.p. 159, 262 21  Obecnice 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 
 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 
Coop Příbram, družstvo, IDDS: qr2n96n 
 sídlo: Dlouhá č.p. 155, Příbram II, 261 01  Příbram 1 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
1. SčV, a.s., provozovna Novohospodská 93, 26101 Příbram, IDDS: mw2g7ve 
 sídlo: Ke Kablu č.p. 971/1, Praha 10-Hostivař, 102 00  Praha 102 
ostatní účastníci řízení se v souladu s § 144 odst. 2 správního řádu vyrozumívají veřejnou vyhláškou 
  
dotčené správní orgány: 
Městský úřad Příbram, SÚÚP, odd. územního plánování, Tyršova č.p. 108, Příbram I, 261 19  Příbram 1 
Městský úřad Příbram, Odbor silničního hospodářství, Tyršova č.p. 108, Příbram I, 261 01  Příbram 1 
Městský úřad Příbram, Odbor životního prostředí, ZPF, Tyršova č.p. 108, Příbram I, 261 01  Příbram 1 
Městský úřad Příbram, Stavební úřad a územní plánování, Tyršova č.p. 108, Příbram I, 261 01  Příbram 1 
Policie ČR, KŘP Střč. kraje, ÚO Příbram, Dopravní inspektorát, IDDS: 2dtai5u 
 sídlo: Žežická č.p. 498, Příbram V-Zdaboř, 261 23  Příbram 1 
 
k vyvěšení na úřední desce:  
Město Příbram, Tyršova č.p. 108, Příbram I, 261 19  Příbram 1 
Obec Obecnice, IDDS: d3ab3px 
 sídlo: Obecnice č.p. 159, 262 21  Obecnice 


		2022-11-02T09:47:06+0100
	Ing. Miloš Dubovský
	oprávněná úřední osoba




